加盟団体殿

日薬連発第 421号

2019年 5月 23日

日本製薬団体連合会

(押印省略)

「第 118回経団連労働法フォーラム」の開催について

標記について、一般社団法人経団連事業サービスより、別添のとおり案内が

ありましたので、貴団体加盟企業に周知方よろしくお願いいたします。

業種別団体情報連絡会加盟団体

専務理事・事務局長各位

事サ第35号
2019年5月22日

一般社団法人経団連事業サービス

常 務 理 事 讃 井 暢 子

『第 118回経団連労働法フォーラム」

会員へのご周知方お願いの件

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

日頃より経団連ならびに経団連事業サーピスの諸活動につきまして、一方

ならぬご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

今回は、7月25日(木)は「パートタイム労働者、有期雇用労働者に対する今後の

雇用管理」、 26日(金)は「これからの派遣労働者活用のあり方」をテ}マに開催い

たします。

つきましては、パンフレットをご送付いたしますので、大変恐縮ではござ

いますが、貴団体会員会社様へご案内いただきたくお願い申しあげます。

また、貴団体ホームページや会員向けメ}ルマガジン等に当方ホームペー

ジURLをご紹介いただけますれば大変ありがたく存じます。

貴団体会員会社様よりご参加の場合、参加申込書「所属団体欄!にご記入

いただければ、参加費は経団連会員と同額 50.760円(税込)[参考:一般参加費

61， 560円(税込)Jとさせていただきますの

あわせて、貴団体職員の皆様のご参加については特別価格 45.360円(税込)

とさせていただきますので、職員のご参加につきましでもご検討くださいま

すようお願い申しあげます。

敬白

[本件問合せ先]

経団連事業サービス研修グ、ループ

TEL: 03-6741-0042 FAX: 03-6741-0052
Mail: laborlaw@keidanren-jigyoservice.or.jp

URL http://www.keidanren-jigyoservice.or.jp/